私塾ネット・エリア関東会員各位

私塾ネット関東役員会のご案内
令和４年２月８日
　私塾ネット関東　代表　渡辺　浩
総務部　長江広紀
冬季オリンピックが開幕しましたが、新型コロナ・オミクロン株が猛威をふるい、各塾では対応に追われていることとお察し致します。しかし、それを乗り越える知恵と勇気を私たちは持っています。今こそ、任意団体としてのあるべく原点に立ち返り、私塾ネット関東全員の努力でこの困難を乗り切りましょう。
　さて、ネット関東年度の締めくくりと新たな出発のための役員会を開催します。反省すべき点は反省し、多くの挑戦に向けて皆さんの英知を結集しましょう。よろしくお願いします。
　役員ではない先生方のご参加も歓迎です。さまざまな情報交換も行えれば幸いです。

会はオンラインで行います。ご出席の程、宜しくお願い申し上げます。
私塾ネット関東代表　渡辺　浩
記
開催日　　令和４年３月１０日（木）
時　間　　１０：３０～１２：３０
場　所　　Ｚｏｏｍ会議
Ｉ　Ｄ　　＜７５６　４５４　２４２４＞
Ｐ　Ｗ　　＜０３１８＞
内　容　　【役員会】10:30～12:30
1 来年度の活動予定について
2 次年度事業計画、予算
3 その他
＊出欠のご返事を、３/４（金）までにお願い致します。
ＦＡＸ　０４４－７７７－４５８２
Ｅ－mail  　net-kanto@shijuku.net（私塾ネット関東総務部　英数学院内　長江広紀）
３/１０（木）私塾ネット関東役員会のご出欠
塾名　　　　　　　　 　　　　　　　　　お名前
TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX
メールアドレス
3/10（木）の私塾ネット関東役員会に
□　出席します

□　欠席します
備考　　欠席事由、ご近況、その他ありましたらお書き下さい。

FAX番号：０４４－７７７－４５８２